nato, altare maggiore: «una imago picta beate Magdalene» (p. 229).

VI. *Imagines*

1. Sona, chiesa parrocchiale di San Salvatore: «Ad aliud altare cum imaginibus sancti Rochi et sancti Sebastiani» (p. 183).
2. Cavalcaselle, chiesa parrocchiale dei Santi Giacomo e Filippo: «Imago beate Marie Virginis; imago beati Sebastiani; imago beati Rochi; due angeli deaurati; imago sancti Defendentis superius» (p. 185).
3. Palazzolo, oratorio di San Lorenzo: «imago beate Marie Virginis cum velamine; imago sancti Rochi; imago sancti Sebastiani cum velleta» (p. 187).
4. Sommacampagna, località al Castello, chiesa ovvero sacello di San Rocco: «una imago sancti Rochi; una imago sancti Sebastiani» (p. 190).
5. Cadidavid, chiesa parrocchiale di San Giovanni Battista, altare di San Bernardino: «cum imagine ipsius [Sancti Bernardini] et imaginibus sancti Nicole et sancte Toscani» (p. 192).
6. San Giovanni Lupatoto, chiesa di San Pietro, altare maggiore: «imago sancti Rochi a parte dextera; imago sancti Sebastiani a parte sinistra» (p. 194).
7. San Giovanni Lupatoto, chiesa di San Pietro, altare di San Rocco: «imago sancti Rochi; imago sancti Sebastiani» (p. 195).
8. San Giovanni Lupatoto, chiesa di San Pietro, altare della confraternita della Beata Vergine Maria «imago beate Marie Virginis cum Filio, deaurata cum vello sericeo; imago sancti Rochi» (p. 195).
9. Bagnolo di Rampino, chiesa ovvero sacello di Sant'Antonio: «imago beate Marie Virginis; imago sancti Rochi facta per ipsum fratrem Rochum; imago sancti Antonii facta ut supra» (p. 197).
10. Villafontana di Bovolone, oratorio di San Giovanni Battista: «ad aliud altare a parte sinistra imago sancti Sebastiani» (p. 198).

11. Mazzantica, chiesa parrocchiale di Santa Maria, all'altare della confraternita del Corpo di Cristo: «imago sancti Sebastiani a dextera, imago sancti Rochi a sinistra» (pp. 199-200).
12. Pellegrina di Isola della Scala, chiesa di San Pellegrino, altare maggiore: «imago parvula sancti Rochi» (p. 202).
13. Pellegrina di Isola della Scala, chiesa di San Pellegrino, altare della confraternita della Beata Vergine Maria: «imago beate Marie Virginis cum filio, deaurata cum velleta sive drappo sericeo in capite» (p. 203).
14. Pellegrina di Isola della Scala, chiesa di San Pellegrino, altare di San Rocco: «una imago beate Marie Virginis» (p. 203).
15. Buttapietra, chiesa parrocchiale della Santa Croce, o della Natività di Maria Vergine, altare della Santa Croce: «ad altare Sancte Crucis, ubi est imago Crucifixi picta cum imagine beate Marie Magdalene, Virginis Marie a latere dextero et a latere sinistro imago sancti Ioannis picta; imago beate Mariae Virginis, deaurata cum filio; imago sancte Barbare, deaurata» (p. 207).
16. Montorio Veronese, pieve di Santa Maria e San Giovanni Battista, altare di Sant'Agata: «imago sancte Agathe deaurata, que est altaris Sancte Agathe» (p. 207).
17. Castagné, chiesa parrocchiale di Sant'Odorico, altare di San Vincenzo: «una imago beate Marie Virginis cum puero, deaurata, societatis beate Marie; imago sancti Sebastiani societatis beate Marie; imago beati Rochi societatis predicte» (p. 221).
18. Saline, chiesa parrocchiale di San Mauro, altare maggiore: «imago sancti Mauri» (p. 226).
19. Saline, chiesa parrocchiale di San Mauro, altare dello Spirito Santo: «imago sancti Sebastiani martiris, imago sancti Rochi, deaurata» (p. 226).
20. Saline, chiesa di San Valentino, altare della Beata Vergine Maria: «imago beate Marie Virginis cum filio, deaurata, cum velleta in capite» (p. 227).
21. Centro di Tregnago, chiesa parrocchiale di San Fortunato, altare della confraternita della Beata Vergine Maria: «imago beate Marie Virginis cum filio, deaurata; imago beate Lucie virginis, deaurata» (p. 230).
22. Mezzane di Sotto, chiesa parrocchiale di Santa Maria, altare di Santa Caterina: «imago Sancte Catherine, deaurata cum velamine sericeo» (p. 233).
23. Lavagno, San Briccio, altare maggiore: «imago beate Marie Virginis cum filio, deaurata; imago sancti Rochi cum uno faciolo in bordono; imago sancti Sebastiani» (p. 235).
24. Lavagno, chiesa parrocchiale di San Briccio, altare di San Biagio: «una imago parva, quam ferunt esse sancti Blasii» (pp. 235-236).